Boa Esperança, 22 de julho de 2022.

De: Protocolo
Para: Gabinete da Presidência

Referência:
Processo nº 9890/2022
Proposição: Indicação n° 149/2022

Autoria: Sanderson Viana Rosa

Sheila Faria dos Santos - PSB

Ementa: Os vereadores subscritores no uso de suas atribuições conferidas pela Lei
Orgânica Vigente e Regimento Interno, indica à Excelentíssima Senhora Prefeita do
Município de Boa Esperança-ES, que “Providencie com a troca, melhoria do calçamento no
Distrito de São José do Sobradinho.”.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição protocolada

Descrição:
Encaminho a Vossa Excelência a Indicação para que seja incluida no espediente da sessão
ordinária.

Próxima Fase: Incluir Proposição no Expediente

Igor Souza Pereira
Técnico Administrativo

Autenticar documento em http://www3.cmbe.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 31003200340035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://www3.cmbe.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 31003200340035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://www3.cmbe.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 31003200340035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://www3.cmbe.es.gov.br/spl/autenticidade utilizando o identificador 31003200340035003A005400

Assinado eletrônicamente por Igor Souza Pereira em 22/07/2022 12:51

Checksum: 217B650F6C2A912B1C033748E6CA2B0D0F3864E7931F73A67B1CC5A4019C2C5B

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS